FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2016

A Fundação UNIRG, torna público, o resultado da licitação
supramencionada, que tem por objeto a aquisição de materiais para
implantação do Laboratório de Tecnologia de Materiais e Laboratório de
Processos Construtivos do Curso de Engenharia Civil, constante no Processo
Administrativo nº 2015.02.007253.

Fornecedores contratados:

Contrato nº  Empresa CNPJ Valor do
Contrato

22/2016 SB de Araújo Tecnologia de
Equipamentos Eireli -EPP

11.837.115/0001-51 R$ 10.328,00

23/2016 Agnus Comércio de
Máquinas e Equipamentos
Ltda

14.676.091/0001-94 R$ 15.096,08

24/2016 K.C.R. Indústria e Comércio
de Equipamentos Eireli

09.251.627/0001-90 R$ 11.520,00

25/2016 KD Comércio Atacadista Ltda
- ME

15.567.891/0001-30 R$ 10.966,00

26/2016 Mabi Brasil Comercial
Importadora e Exportadora
Ltda

11.054.398/000165 R$ 15.598,00

27/2016 ALL Norte Materiais de
Construção Eireli - ME

20.905.298/0001-96 R$ 20.164,23

Gurupi-TO, 27 de julho de 2016.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG